SLIDE BUSH
C-22 C-23
直
线
轴
承.
衬
套
SM-W型
－双倍型－
公称型号构成
内接圆直径 dr
例） SMS 25 G UU
规格
SM : 标准规格
SMS : 耐腐蚀规格
W
钢球
线路
主要尺寸公称型号
耐腐蚀规格标准规格
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
6
6
6
6
6
6
公差
μmmm
dr
公差
μmmm
D
SM  3W
SM  4W
SM  5W
SM  6W
SM  8W
SM10W
SM12W
SM13W
SM16W
SM20W
SM25W
SM30W
SM35W
SM40W
SM50W
SM60W
双联型
SM  3GW
SM  4GW
SM  5GW
SM  6GW
SM  8GW
SM10GW
SM12GW
SM13GW
SM16GW
SM20GW
SM25GW
SM30GW
SM35GW
SM40GW
SM50GW
SM60GW
SMS  3W
SMS  4W
SMS  5W
SMS  6W
SMS  8W